La información consignada en la hoja de vida tiene carácter de declaración jurada, por lo que el postulante será 

responsable de la información consignada en dicho documento y se somete al proceso de fiscalización posterior que 

lleve a cabo la entidad.

Remuneración mensual
S/.1,650.00 (Mil seiscientos cincuenta con 00/100 soles). Incluye 

retenciones de Ley

Otras condiciones esenciales del contrato

100%

10%

Duración del contrato

Universidad Nacional Agraria de la Selva

Disponibilidad inmediata                                   

Cancelación del proceso de selección